СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

девятнадцатой сессии
25.11.2016                                с. Шагалка                                          №29
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области «О Положении «О муниципальном дорожном фонде Шагальского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области»
Совет депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:

Внести в решение Совета депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 08.04.2014 «О Положении «О муниципальном дорожном фонде Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:

В разделе 3:
    1) в пункте 3.1 слова « включая долгосрочную целевую программу» исключить;

2)   пункт  3.2 дополнить абзацем следующего содержания:
      «9) уплата налога на имущество с дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности».
Глава Шагальского сельсовета                                                 В.И.Фомин